MC LAZIO RACING

6" Prova C. Reg. Lazio FMI MX - 16/09/2018

6 C. Reg. Lazio FMI MX 2018

Veteran Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km ._._.

Seconda Manche 1670972018 14:40 . ...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:28:25 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(1) Peverieri Graziano (331) Sallicati Corrado (382) Barberini Stefano
1 15:30:39.112 1 15:30:57.017 1 15:30:56.189
2 15:32:55.762 2 2:24.531 +3.823 15:33:21.548 2 2:34.992 +1.863 15:33:31.181
3 2:17.558 +0.908 15:35:13.320 3 2:23.271 +2.563 15:35:44.819 3 2:36.211 +3.082 15:36:07.392
4 2:18.281 +1.631 15:37:31.601 4 15:38:05.527 4 15:38:40.521
5 2:21.642 +4.992 15:39:53.243 5 2:21.819 +1.111 15:40:27.346 5 2:33.525 +0.396 15:41:14.046
6 2:20.105 +3.455 15:42:13.348 6 2:22.334 +1.626 15:42:49.680 6 2:34.181 +1.052 15:43:48.227
7 2:19.726 +3.076 15:44:33.074 7 2:22.312 +1.604 15:45:11.992 7 2:36.111 +2.982 15:46:24.338
8 2:20.612 +3.962 15:46:53.686 8 2:23.043 +2.335 15:47:35.035 8 2:34.986 +1.857 15:48:59.324
9 2:24.214 +7.564 15:49:17.900 9 2:23.416 +2.708 15:49:58.451 9 2:38.433 +5.304 15:51:37.757
(131) Pomente Mirko (2) Mencarelli Giacomino (46) Salico Gianfranco
1 15:30:38.045 1 15:30:46.743 1 15:31:05.818
2 2:19.576 +1.680 15:32:57.621 2 2:27.532 +5.683 15:33:14.275 2 2:35.774 +2.772 15:33:41.592
3 2:30.851 +12.955 15:35:28.472 3 2:23.933 +2.084 15:35:38.208 3 2:34.791 +1.789 15:36:16.383
4 2:19.636 +1.740 15:37:48.108 4 2:26.359 +4.510 15:38:04.567 4 2:34.188 +1.186 15:38:50.571
5 15:40:06.004 5 2:22.304 +0.455 15:40:26.871 5 2:34.294 +1.292 15:41:24.865
6 2:19.373 +1.477 15:42:25.377 6 2:23.746 +1.897 15:42:50.617 6 2:35.032 +2.030 15:43:59.897
7 2:19.239 +1.343 15:44:44.616 7 2:23.067 +1.218 15:45:13.684 7 2:33.910 +0.908 15:46:33.807
8 2:20.038 +2.142 15:47:04.654 8 15:47:35.533 8 2:34.682 +1.680 15:49:08.489
9 2:23.526 +5.630 15:49:28.180 9 2:23.360 +1.511 15:49:58.893 9 15:51:41.491
(444) Di Bari Daniele (70) Piciucchi Mario (94) Leonardi Aldo
1 15:30:45.415 1 15:30:49.349 1 15:31:12.288
2 2:23.304 +5.278  15:33:08.719 2 15:33:15.371 2 2:36.952 +4.623  15:33:49.240
3 2:22.030 +4.004  15:35:30.749 3 2:26.170 +0.148  15:35:41.541 3 15:36:21.569
4 2:19.557 +1.531 15:37:50.306 4 2:27.948 +1.926 15:38:09.489 4 2:33.337 +1.008 15:38:54.906
5 15:40:08.332 5 2:29.635 +3.613 15:40:39.124 5 2:33.577 +1.248 15:41:28.483
6 2:19.421 +1.395 15:42:27.753 6 2:31.532 +5.510 15:43:10.656 6 2:34.529 +2.200 15:44:03.012
7 2:18.534 +0.508 15:44:46.287 7 2:28.182 +2.160 15:45:38.838 7 2:35.122 +2.793 15:46:38.134
8 2:24.340 +6.314 15:47:10.627 8 2:29.727 +3.705 15:48:08.565 8 2:34.578 +2.249 15:49:12.712
9 2:21.571 +3.545 15:49:32.198 9 2:27.544 +1.522 15:50:36.109 9 2:34.906 +2.577 15:51:47.618
(40) Annibaldi Giovanni (121) Meo Carmelo (121A) Ignatov Plamen
1 15:30:41.971 1 15:31:00.211 1 15:30:59.028
2 2:22.942 +2.346 15:33:04.913 2 2:34.414 +4.630 15:33:34.625 2 2:41.747 +7.000 15:33:40.775
3 2:20.689 +0.093 15:35:25.602 3 2:33.275 +3.491 15:36:07.900 3 2:36.311 +1.564 15:36:17.086
4 2:20.926 +0.330 15:37:46.528 4 2:29.862 +0.078 15:38:37.762 4 2:35.536 +0.789 15:38:52.622
5 2:21.360 +0.764 15:40:07.888 5 15:41:07.546 5 2:35.112 +0.365 15:41:27.734
6 2:21.730 +1.134 15:42:29.618 6 2:30.777 +0.993 15:43:38.323 6 2:36.190 +1.443 15:44:03.924
7 2:22.312 +1.716 15:44:51.930 7 2:34.733 +4.949 15:46:13.056 7 15:46:38.671
8 15:47:12.526 8 2:32.061 +2.277 15:48:45.117 8 2:35.645 +0.898 15:49:14.316
9 2:21.078 +0.482 15:49:33.604 9 2:35.695 +5.911 15:51:20.812 9 2:35.160 +0.413 15:51:49.476
(100) Siroti Alessio (999) Zanchi Marco (293) Colozza Massimiliano
1 15:30:47.223 1 15:31:02.182 1 15:31:04.625
2 2:23.644 +4.234 15:33:10.867 2 2:35.484 +3.612 15:33:37.666 2 2:39.401 +4.673 15:33:44.026
3 2:21.155 +1.745 15:35:32.022 3 2:32.206 +0.334 15:36:09.872 3 2:35.986 +1.258 15:36:20.012
4 2:19.957 +0.547 15:37:51.979 4 15:38:41.744 4 2:36.255 +1.527 15:38:56.267
5 2:20.424 +1.014 15:40:12.403 5 2:32.863 +0.991 15:41:14.607 5 15:41:30.995
6 2:22.858 +3.448 15:42:35.261 6 2:33.878 +2.006 15:43:48.485 6 2:34.975 +0.247 15:44:05.970
7 2:19.690 +0.280 15:44:54.951 7 2:32.586 +0.714 15:46:21.071 7 2:35.835 +1.107 15:46:41.805
8 15:47:14.361 8 2:32.776 +0.904  15:48:53.847 8 2:39.715 +4.987 15:49:21.520
9 2:29.336 +9.926 15:49:43.697 9 2:32.446 +0.574 15:51:26.293
(3) De Santis Marco
(44) Goffredi Andrea (235) Ventura Rocco 1 15:31:04.872
1 15:30:48.168 1 15:31:00.166 2 15:33:38.778
2 2:24.598 +3.914 15:33:12.766 2 2:36.073 +4.502 15:33:36.239 3 2:34.170 +0.264 15:36:12.948
3 2:21.103 +0.419 15:35:33.869 3 2:33.373 +1.802 15:36:09.612 4 3:04.068 +30.162 15:39:17.016
4 15:37:54.553 4 15:38:41.183 5 2:35.378 +1.472 154152394
5 2:21.229 +0.545 15:40:15.782 5 2:34.323 +2.752 15:41:15.506 6 2:45.742 +11.836 15:44:38.136
6 2:21.994 +1.310 15:42:37.776 6 2:34.347 +2.776 15:43:49.853 7 2:52.218 +18.312 15:47:30.354
7 2:20.782 +0.098 15:44:58.558 7 2:33.305 +1.734 15:46:23.158 8 2:49.632 +15.726 15:50:19.986
8 2:22.619 +1.935 15:47:21.177 8 2:32.655 +1.084 15:48:55.813
9 2:23.699 +3.015 15:49:44.876 9 2:37.755 +6.184 15:51:33.568 (888) Ayroldi Fausto
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Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:28:25

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km

1670972018 14:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 15:31:12.440
2 2:45.376 +2.452 15:33:57.816
3 15:36:40.740
4 2:43.990 +1.066 15:39:24.730
5 2:43.864 +0.940 15:42:08.594
6 2:48.133 +5.209 15:44:56.727
7 2:45.342 +2.418 15:47:42.069
8 2:45.804 +2.880 15:50:27.873
(30) Del Prete Giuseppe
1 15:31:18.308
2 2:46.270 +5.324 15:34:04.578
3 2:44.257 +3.311 15:36:48.835
4 2:45.176 +4.230 15:39:34.011
5 2:42.391 +1.445 15:42:16.402
6 2:42.946 +2.000 15:44:59.348
7 2:59.455 +18.509 15:47:58.803
8 2:40.946 15:50:39.749
(14) Cappuccio Carlo
1 15:31:16.931
2 2:44.907 +0.257 15:34:01.838
3 15:36:46.488
4 2:46.973 +2.323 15:39:33.461
5 2:50.363 +5.713 15:42:23.824
6 2:55.086 +10.436 15:45:18.910
7 2:50.840 +6.190 15:48:09.750
8 2:52.146 +7.496 15:51:01.896
(65) Fiorentino Gennaro
1 15:31:01.443
2 2:31.614 +2.206 15:33:33.057
3 15:36:02.465
4 2:30.221 +0.813 15:38:32.686
5 2:32.103 +2.695 15:41:04.789
6 2:30.974 +1.566 15:43:35.763
7 3:17.602 +48.194 15:46:53.365
8 4:19.925 +1:50.517 15:51:13.290
(821) Rosi Daniele
1 15:31:20.515
2 2:52.084 +4.985 15:34:12.599
3 2:48.301 +1.202 15:37:00.900
4 2:48.808 +1.709 15:39:49.708
5 3:08.650 +21.551 15:42:58.358
6 2:56.954 +9.855 15:45:55.312
7 15:48:42.411
8 2:48.396 +1.297 15:51:30.807
(61) Porciani Roberto
1 15:31:23.342
2 2:54.316 +6.375 15:34:17.658
3 2:54.522 +6.581 15:37:12.180
4 2:51.880 +3.939 15:40:04.060
5 3:01.721 +13.780 15:43:05.781
6 2:49.970 +2.029 15:45:55.751
7 15:48:43.692
8 2:57.094 +9.153 15:51:40.786
(406) Romaniello Fabio
1 15:30:43.737
2 2:21.870 +0.724 15:33:05.607
3 15:35:26.753
4 2:21.204 +0.058 15:37:47.957
5 2:23.416 +2.270 15:40:11.373

Giro lempo del Giro Diff Ora
(6) Bucci Manuelo
1 15:31:21.055
2 2:42.080 +4.596 15:34:03.135
3 2:38.675 +1.191 15:36:41.810
4 15:39:19.294
5 3:03.028 +25.544 15:42:22.322

Giro Tempo del Giro Diff
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